
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреяедение 
«ШАРЫПОВСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

662313, Красноярский край, г. Шарыпово. 4-й м икрорайон.дом  26 
тел.(факс) 8-39153-28-5-36 

Е -  mail: pu-4@mail.ru

ПРИКАЗ

от 11 июля 2017 г. v №119
г. Шарыпово

«О введении в действие 
локальных актов»

"На основании п. 7.5. Устава учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 11.07.2017 года локальные акты (Приложение 
№1 к приказу).

2. Признать утратившими силу аналогичные локальные акты.
3. Приказ и локальные акты разместить на сайте КГБПОУ 

«Шарыповский строительный техникум» Головановой Н.Е. в срок 
до 17.07.2017г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.М. Коваль

1

mailto:pu-4@mail.ru


Приложение № 1 
к приказу № 119 

от 11 июля 2017 года

Перечень локальных актов КГБПОУ «Шарыповский строительный
техникум»

1. 011-17 «Привила внутреннего распорядка, режима занятий и 
требований к одежде обучающихся».

2. 024-17 «порядок перехода с платного обучения на бесплатное 
студентов».

3. 025-17 «Положение о переводе, отчислении и восстановлении 
обучающихся».

4. 033-17 «Положение о государственной (итоговой) аттестации и 
практических квалификационных работах выпускников».

5. 037-17 «Порядок предоставления дополнительных академических прав, 
мер социальной и материальной поддержки, предоставляемых 
обучающимся».


